平成 20 年 6月 9 日

株 主 各 位

東京都港区西新橋一丁目 24番 14 号

株式会社日立ハイテクノロジーズ
代表執行役

執行役社長 兼取締役 大林 秀仁

第 89 回定時株主総会招集ご通知添付書類（第 89期平成 19年度報告書）一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、去る 6 月 6 日付でご送付申し上げました第 89 回定時株主総会招集ご通知添付書類（第

89 期平成 19 年度報告書）の個別注記表の一部に誤りがございましたので、下記のとおり謹んで

訂正させて頂きます。

敬具

記

１．第 89 回定時株主総会招集ご通知添付書類（平成 19 年度報告書）26 ページ

（訂正箇所は で表示）

【訂正前】

 ６.税効果会計に関する注記

 （固定の部）

 繰延税金負債

   その他有価証券評価差額金     △ 2,939 百万円

  固定資産圧縮特別勘定積立金      △ 97 百万円

 繰延税金負債合計          △ 3,036 百万円

 繰延税金資産の純額           3,402 百万円

【訂正後】

 ６.税効果会計に関する注記

 （固定の部）

 繰延税金負債

   その他有価証券評価差額金     △ 2,939 百万円

  固定資産圧縮記帳積立金        △ 97 百万円

 繰延税金負債合計          △ 3,036 百万円

 繰延税金資産の純額           3,402 百万円

以上